

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco



Oficio No.	1287/2024
Dependencia.	Sala de Regidores
Asunto	Convoca

COMISION CONVOCANTE:

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE CULTURA EDUCACIÓN Y ACTIVIDADES CÍVICAS.
REGIDOR OSCAR MURGUÍA TORRES.
REGIDORA DUNIA CATALINA CRUZ MORENO.

PRESENTE:

Por este conducto y de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 115 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública y 40 al 48, 67 y demás relativos del Reglamento interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco, tengo a bien CONVOCAR a Sesión Ordinaria N° 01 de la Comisión Edilicia Permanente de Cultura, Educación y Actividades Cívicas del H. Ayuntamiento Municipal, a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del año en curso, a las 13:30 pm, misma que se efectuará en la Sala de Regidores "Roció Elizondo Díaz", calle Colon Número 62, colonia centro, planta alta del H. Ayuntamiento, en Ciudad Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco, la cual se sujetará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- Lista de asistencia y declaración de quórum.
- 2. Aprobación del orden del día.
- 3. INSTALACIÓN FORMAL Y TOMA DE PROTESTA DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE CULTURA EDUCACIÓN, Y ACTIVIDADES CÍVICAS.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura

Sin más por el momento, me despido de ustedes quedando a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

"2024, AÑO DEL 85 ANIVERSARIO DE LA ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL BENITO JUAREZ"



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco



Administración 2021-2024

"2024, BICENTENARIO EN QUE SE OTORGA EL TÍTULO DE "CIUDAD" A LA ANTIGUA ZAPOTLÁN EL GRANDE"

CIUDAD. GUZMÁN, MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO, A 07
DE OCTUBRE DEL AÑO 2024.

MTDA MADISOL MENDOZA PIN

MTRA. MARISOL MENDOZA PINTO.

REGIDORA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE CULTURA, EDUCACIÓN Y ACTIVIDADES CÍVICAS DEL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 2024-2027.

MMP/amr.